
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botívia 5150 - 4400 Sarta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (38?) 4255458

RES.H.N- 2299 /19
VISTO:

SALTA,

N" 5 3 7 3 / i 9 .

20DIC2019

Las presentes actuaciones por las cuales la a lumna de la Especialización en
Psicopedagogía Institucional. Ana María Amescua, L. U N° 792.056, tramita la aprobación de su
Trabajo f inal : Memoria Profesional de la Intervención en la práctica y designación de la Tutora;

CONSIDERANDO:

Que la Mgt. Ana de Anquín Weibel otorga el aval a la presentación y aconseja aprobar
el tema propuesto;

Que el Comité Académico de la carrera de referencia aprueba el tema y Tutora
propuestos;

Que la Adminis t rac ión informa que la a lumna aprobó la totalidad de materias
requeridas por el plan de estudios correspondiente y que adeuda sólo la instancia de Trabajo Final para
culminar con la carrera de referencia:

Posgrado;
Que las actuaciones cuentan con el visto bueno de la Dirección del Departamento de

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 902/19
aconseja aprobar el tema y tutora elevados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del día 17/12/19

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- APROBAR el tema del Trabajo Final: Memoria Profesional de la Intervención en la
práctica de Ana María Amescua. L. U N° 792.056, en el marco de la carrera Especialización en
Psicopedagogía Ins t i tuc iona l t i tulado "Un recorrido psicopedagógico por el campo Institucional.-

ARTÍCULO 2".- DESIGNAR a la Mgt. Ana de Anquín Weibel como Tutora del Trabajo Final de
referencia.-

ARTÍCULO 3V NOTIFICAR a Ana María Amescua, Tutora Mgt. Ana de Anquín Weibel, Boletín
Ollcial, Dirección de la Especialización en Psicopedagogía Ins t i tuc ional y Departamento de Posgrado
msg

E<B.ttARlA EUGENIA Bl
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades- UNSa
Dra. MERCEDES C. VÁZQUEZ

VICEDECANA
Facultad de Humanidstfos - UNSn


